2025年 6 月 19 日

関係各位

    福岡県ソフトテニス連盟

理事長  西 田  聰

第 53回 全日本社会人ソフトテニス選手権大会について（追加募集）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、福岡県ソフトテニス連盟諸事業に、ご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、8月 30 日（土）・31日(日)北海道にて開催予定の標記大会につきまして該当者より

申込み頂いておりますが、定員枠に若干の余裕がありますので下記の通り追加募集致します。

記

 ＜募 集 種 目＞

一般男子・35歳男子・45 歳男子・一般女子・35 歳女子・45 歳女子

＜申 込 方 法＞

（1） 申込書に必要事項を明記し、振り込み明細書と共に下記のメールアドレス宛に

ファイル添付にて申し込むこと

（2） 申込期日 2025 年 6 月 27日(金) ※メールで申込み締切日までに必着のこと（先着順）

（3） 申込先 福岡県ソフトテニス連盟 競技委員会

E-mail kyougi@fukuoka-sta.jp (県競技委員会メールアドレス)

西日本シティ銀行 荒江支店

普通口座 1546820 福岡県ソフトテニス連盟

（4） 問合せ先 福岡県ソフトテニス連盟 競技委員会

E-mail kyougi@fukuoka-sta.jp TEL:080-5204-6571

※定員枠を満たした場合は先着順とさせていただきます。

mailto:kyougi@fukuoka-sta.jp
mailto:kyougi@fukuoka-sta.jp